
MHHHCTEPCXBO CEJIbCKOFO XO3HHCXBA POCCHHCKOH OEAEPAUHH

AEHAPXAMEHX HAYHHO-TEXHOJIOrHHECKOH FIOJIHTHKH H OEPA3OBAHHH

«EAEPA/lbHOE rOCVAAPCTBEHHOE EK)A)KETHOE OEPASOBATEnbHOE XHPEKAEHME BblCUJEFO OEPA30BAHMJ1

^ BOPOHE2KCKHH rOCYMPCTBEHHBIH AFPAPHMH
YHHBEPCHTET HMEHH HMHEPATOPA HETPA I

HPHKA3
OT « ))

«0 3aHHCJI6HHH B HHCJIO

1 Kypca OFBOY BO BopoHe>KCKHH FAY na onnoe ox^;ejieHHe»

§1

B cooxsexcxBHH c npaBHJiaMH npneivia 2016r., na ocnoBanHH peinenHa npneMHOH
KOMHCCHH (npOXOKOJI N°9) 3aHHCJIHXb Ha 6lQIpKeXHOH OCHOB6 C 1 C6HTfl6pa 2016r. B HHCJIO

CTyaenxoB nepBoro Kypca OHHOH 4>opMbi oGyneHHa aGnxypHenxoB na ocnoBHbie KOHKypcnbie
Mecxa 40 aanojiHCHHa HX ^o 100% (II axan) no cjie^yiouiHM HanpaBjieHHSM (cneu,HajibHOcxaM):

1.
2.

3.
4.

4.
5.
6.
7.

HanpaBJieHHe 35.03.04 ArpoHOMHH
(cpoK o6yneHHa 4 ro^a)

AJICHIHHKOB AjieKcefi Bjia^HMnpOEHH OAarp-16530
KonapaxKOB MaKCHM BnKxopOBHH OAarp-16519
KpaMapeB Bjia^HMHp OjieroBHH OAarp-16534
CxeceHKO ^MHXPHH AjieKcanapOBHH OAarp-16525

HanpaBJieHHe 35.03.05 Ca/joBOflCTBO
(cpoK o6yneHHfl 4 ro^a)

3y6apesa Onbra AjieKcaH^pOBna OC^eK-16556
KapaSjiHHOBa Ajiena CepreeBna OC^eK-16561
MaxBeesa Anna CepreeBHa OC^eK-16543

An>Kejia AjieKceesHa OC^eK-16507

OAaxM-16557
OAaxM-16551
OAaxM-16524
OAaxM-16535
OAaxM-16555

HanpaBJieHHe 35.03.06 ArpoHHJKenepHH
(cpoK oSyneHHa 4 ro/ia)

A(J)OHHH Cepren AjieKcanflpoBHH OA-16788
BapbiKHH KoHcxanxHH Ba^HMOBKH OA-16790
BapeHHKOB AneKcaHAp AjieKcanapoBHH OA-16793
BnyKOB Ceprefi KoHCxaHTHHOBHH OA-16789
BopoGneHKO AjieKcefi lOpbeBHH OA-16524
FojieB MaKCHM AjieKceeBHH OA-16791
Fpe6eHHHKOB Pycjian AneKcan^poBKH O A-16743

4.

HanpaBJieHHe 35.03.03 ArpoxHMHfl H arponoHBOBe^eHHe
(cpoK o6yneHHa 4 ro^a)

1. BaxypKHHa J^apba Ba,zniMOBHa
2. HrnaxoBa Mapnna OjieroBHa
3. KannxoHOB Hjib
4. HaraeB A6y-BaKap
5. FlopyGHHCKaji Mapnfl HnKOJiaeBHa

151
148
168
147

136
135
158
122

194
134
146
133
141

138
144
142
151
138
141
151

1



A
8.

9.
10.

1 1 .
12.

13.

1 4.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
2 1 .
22.
23.
24.

FpHUIHH AjICKCeH

/JOHKHH Hropb
/JyinaiH ,Z],MHXpHH AjieKCaH,B;pOBHH

>KeMHyroB MaKCHM MnxanjioEHH
KoJIOMblHCB MaKCHM HHKOJiaCBHH

JlK)6HBbIH ApX6M HrOpCBHH

MnpournHKOBa Anena CepreeBHa
IlaBJiiOHeHKo Ba^HM CepreeBHH
CepreeB HnKOJiaH CepreeBHH
CypHH flCHHC AH^peCEHH

CyxoBOJibCKHH MaKCHM CepreesHH
TenjiaKOB JIeoHH,n; AjieKcaHflpOBHH
Toncxbix Ceprefi HropeBHH
Tpo(f)HMeHKO An/ipeH AHfl,peeBHH
TypnjiHH HnKHxa BanepbeBHH
UlejiyxHH ^CHHC CepreeBHH
UlecxoB MaKCHM

OA-16786
O A-16795
OA-16593
OA-16521
OA-16589
O A-16785
O A-16623
OA-16546
O A-16787
O A-16764
O A-16792
OA-16590
OA-16794
OA-16511
O A-16649
OA-16780
OA-16648

HaripaBJieime 35.03.07 TexHOJioriin npoiOBOACTBa H nepepaSoTKH

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

(cpoK oSyneHHa 4 ro^a)
ABpaMCHKO AneKcan^p AneKceeBHH
AuiypOB Manynexp BaxpOMfl>KOHOBHH
EopnceHKO Banepna HropeBHa
Fjie6oBa AjieBXHHa CepreeBHa
FpyuiKO HnKHxa ^MHXpneBHH
,H,eBafflHHa Taxbana OneroBHa
KOPOXKHX flapba HBanoBHai i ±

JlecHHKOBa AjiHHa CepreeBHa
THXOB BanecjuaB
YxojiHHa Bajiepna
HlHJiOBa HpHna AjieKceeBna

HanpaBjieiiHe 20.03.09 IIpiipOAOoSycTpoHCTBO H
(cpoK o6yneHHfl 4 ro^a)

2.

4.

MaKapenKo MaKCHM
Opjiosa Mapna PoManoBHa
nanacenKO MaKCHM
ToKapesa KpncxHHa MnxafijiOBna

OHHHK-16534
OnnH>K-165277
OHHH>K-165306
OFlHmK-165305

2.
3.
4.
5.

HanpaBJieHHe 21.03.02 3eMjieycTpoiicTBo H
(cpoK o6yneHHa 4 ro^a)

Bejiaes Cepren CepreeBHH
EcHKOBa HpHHa EBrenbeBHa
KopHioiiiHH ^MHXPHH CepreeBHH
JlyraBCKHX Mapna CepreeBHa
Oryjia Hnba Bjia^HMnpoBKH
PaxMaxosa AnrejiHHa ApH(J)>KOHOBHa

Ojibra OneroBHa

10.
IllaMiiiHHa Cfiexjiana EsreHbeBHa
HI,erojieB

O36M-165313
OseM-165243
O36M-16513

O36M-165101

OseM-165299
OseM-165269
OSCM-16526
OseM-16531
OseM-165189
OSCM-165172

147
152
145
151
137
144
146
138
141
141
146
157
157
148
141
136
143

OTxex-165111
OTxex-165136
OTxex-165153
OTxex-16584
OTxex-16555
OTxex- 16596
OTxex- 16579
OTxex-16535
OTxex- 16559
OTxex- 16537
OTxex- 16570

165
165
165
168
170
169
165
168
144
165
165

146
139
142
145

168
170
163
170
162
167
162
170
147
153



HanpaBJieHHe 36.03.02 SOOXCXHHH

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

2.
">

4.
5.
6.
7.

(cpoK oGyneHHa 4
Anacxacna AneKcaH^pOBHa

>KHjiaKOBa KpncxHHa BanecnaBOBHa
KopoxeeB Mnxanji lOpbeBHH
JIacKHHa /JnaHa CepreeBHa
TapxoBa EKaxepHHa HropeBna
HyuoB Apxe'M ApxypoBHH
LUanouiHHKOBa EKaxepHHa AnaxojibeBHa

OSxex
OSxex
OSxex
OSxex
OSxex
OSxex
OSxex

16517
16518
1 6547
16530
16564
16549
16541

HanpaBJieHHe 36.03.01 BexepHHapno-canHxapHaa 3Kcnepxn3a
(cpoK oGyneHHa 4 ro^a)

BynraKOBa Taxbana
Ajiena

aa BnKxopOBHa
MacjiioKOBa Mapnna An^peei
CaBHHa EKaxepHHa FeHHa^beBHa

Cfiexjiana

OBBce 16579
OBBce 16553
OBBce 16580
OBBce 16581
OBBce 16522
OBBce 16582

CneiniajitHOCXb 36.05.01 BexepHHapHfl
(cpoK o6yH6HHa 5 Jiex)

Taxbana /],MHxpHeBHa
BnacoBa Apnna Bjia^HcuaBOBHa
TyK EKaxepHHa Bjia^ncjiaBOBHa
J],pbIHOB HHKHXa /],MHXpHeBHH

EpHHa EKaxepHHa lOpbCBna
Saaij EBrenna HnKonaeBHa
ManaeHKOB MapK FeHHaAbeBHH
Po>KKOBa Mapna HjibHHHHHa
XaftpyjiJiHHa KaMHJia PHHaxoBHa

OBsex 16500
OBsex 16508
OBsex 16566
OBfiBX 16571

OB BCX 16504
OBsex 16641
OBsex 16629
OBsex 16618
OBsex 16628

HanpaBJieHHe 19.03.02 HpoAyKxti nnxannn H3 pacxHxejibHoro
(cpoK o6yneHHa 4 ro^a)

1. BoroMonoBa Onbra Bna^HMHpoBHa OFIxex-16576
2. BoH^apeB Hjiba BHKXOPOBHH ODxex-16524
3. BbiGnna AnrejiHHa CepreeBHa OITxex-16507

137
136
195
147
140
125
144

178
130
155
142
140
181

178
188
195
193
191
195
186
161
160

143
140
146

HanpaBJienne 23.03.03 3Kcnjiyaxanna xpaHcnopxno-xexHOJiorHHecKHX MUUIIIH H
KOMnJICKCOB

(cpoK o6yH6HHa 4 ro^a)
1. TopGeHKO Apxe'M HropeBHH
2. Fpbi3JiOB Ilexp

O3aBX-16514
O3aBX-16501
O3aBx-16573

161
156
157



§2

B COOXBCXCXBHH c npaBHJiaMH npneMa 2016r., na ocHOBaHHH pemeHHa npneMHOH
KOMHCCHH (npoxoKOJi N°9) saHHCJiHXb B HHCJio cxy^eHXOB nepBoro Kypca OHHOFO

c nojiHbiM BO3MemeHH6M aaxpax na o6yHeHHe c 1 cenxa6pa 2016r. no

HanpaBjieHHe 40.03.01
(cpoK o6yneHHa 4 ro^a)

1. EejiaeB An/ipeH AjieiccaHflpoBHH
2. Eoesa Anacxacna FiexpOBHa
3. BojiOAHHa CaGnna Bjia^HMHpoBna
4. HBanoB AjieKcaH^p AjieKceeBHH
5. KapnoB BanepHH
6. JlHXo6a6nHa
7. rtopxanaa BaJiepna OneroBHa
8. CHHHUHna Mapna CepreeBHa
9. OeziopoBa AneKcaH^pa MaKCHMOBHa

HanpaBjieHHe 38.03.04 FocyflapcTBeHHoe H MyHHunnajibHoe ynpasjieHHe
(cpoK oSyneHHa 4 ro^a)

1. OyniKapcKaa HpHHa AnaxonbeBHa OFiviyH-16235 143
2. HapweB AxaA>Kan MyxaMMexMbipa^oBHH OFMyn-16286 125

OK)roc- 16309
OIOroc-16235
OIOroc-16387
OIOroc-16313
OlOroc- 16203
OKDroc- 16266
OlOroc- 16275
OlOroc- 16357
OlOroc- 163 67

142
183
275
141
136
143
128
135
199

HanpaBjieHHe 23.03.03 3KcnjiyaTau,HH TpancnopTHO-TexHOJiorHHecKHX MaiiiHH H
KOMHJieKCOB

(cpoK oSyneHH^ 4 ro^a)
1. ABACCB MaxBeii OneroBHH O3aBx-16572 138
2. FIpHKOJioxHH /],MHxpHH AjieKceeBHH O3aBx- 16522 132

HanpaBjieHHe 35.03.06
(cpoK o6yneHHa 4

HeaameB /^CHHC BajiepbeBHH
OapMenoB BuxajiHH A^eKcaH^
OeAopuHOB BHKXOP HnKOJiaeBHH
Hl,enHJioB Bna^HMHp HHKojiaeBHH

OA-16594
O A- 1673 7
OA- 16722
OA- 16775

132
121
130
119

3KOHOMHKH H

HanpaBjieHHe 38.05.01 3KOHOMHHecKaH
(cpoK o6yneHHa 5 nex)

1. FypHHa JlHjina BnxajibeBHa
I. SeHHHa EKaxepuna lOpbeBHa
3. KaiiMbiKOBa /l^apba BjiaAHMHpOBHa
4. KpyrjiHKOB AHXOH CepreeBHH
5. KyjibKHH EBreHHH MnxanjioBKH
6. JlaryiHHa Anna AjiexceeBHa
7. JlaryiHHa MapHHa AjieKceeBHa
I JlnnyHOBa Anna Bjia^HMnpOBHa
9. riereHeBa EKaxepHHa BacHjibeBHa
10. CaMopyKOB BanepHH AjieKceeBHH
11. CGHTHCB Ba^HM CepreeBHH
12. TennmeBa AHacxacna AjieKceeBHa
13. OajiaxoBa AjiHHa CepreeBHa

O36e3
O36e3
O36e3
O36es
O36es
O36es
O36e3
O36e3
O36es
O36e3
O36es
O36es
O36e3

16201
16283
16317
16206
16290
16332
16333
16213
16351
16280
16319
16203
16250

144
145
140
127
122
129
145
142
135
139
117
142
133



"
14. HepHHTHH EBreHHH BHTOJIBCEHH
15. HIax6a30B HapuMan 5I«rapoBHH
16. IIJennjiOB naBeji AnaxoiibeBHH

O3663-16313
O36e3-16347
O36e3-16309

130
117
137

3KOHOMHKH H

1.

HanpaBjienne 38.03.01 3KOHOMHKa
(cpoK oGyneHHa 4 ro^a)

BecnanoBa Anena FeHHaflbeBHa O33KO-16255 187

OaKyjIbTCT 3KOHOMHKH H

HanpaBjieHHe 38.03.02
(cpoK o6yHCHHK 4 ro^a)

Kapicn Cypa£>K
MOJIH MoMGene TncJiaHH
IIlnoMep

OMnpo-16255
OMnpo-16237
OMnpo-16236

HanpaBjieHHe 38.03.07
(cpoK oGyneHHa 4 ro^a)

FpaHKHna Onbra CepreeBHa
JlioGapt EKaxepnHa OneroBHa
HameHKO Anna AjieKcan^pOBHa

OTxoB- 16231
OTxoB-16236
OTxos-16239

154
157
183

160
234
167

HanpaBjieHHe 35.03.07 TexHOJiorna nponsBOACTBa H nepepaSoTKH cejibCKOxo3HHCTBeHHoii

OTxex-162161
(cpoK o6yneHHfl 4

PO^HOHOB Bna^HCJiaB Ba^HMOBHH

HanpaBjieHHe 36.05.01 BexepHHapHH
(cpoK oGyneHHa 5 Jiex)

1. MajibiineB AHXOH EBrenbeBHH OBsex 1621 1
2. TypnmeB KHPHJIJI OneroBHH OBsex 16201

156

170
133

(DaKyjibTCT SyxrajixepcKoro ynera H
HanpaBjieHHe 38.03.01 3KOHOMHKa

(cpoK o6yneHHa 4 ro^a)
KaHsana HmviGoMGo Mnme O3$HH-16257
FlanoBa Haxajiba BHKXOpoBHa O36yx-16319
HepnbiinoBa CBexjiana AjieKceeBHa O3(|)HH-16244

§ 3

159
184
204

B COOXBCXCXBHH c npaBHjiaMH npneivia 2016 r., na ocnoBaHHH pemenHH npneMHOH
KOMHCCHH (npoxoKOJi JST»9) 3aHHCJiHXb Ha o6yHCHHe no nporpaMMaM Bbicmero o6pa3OBaHHa -
nporpaMMaM no^,roxoBKH HayHHO-ne^arorHHecKnx Ka^poB B acnnpanxype no OHHOH <f>opMe
o6yH6HH» na 6ioA>KexHOH OCHOBC co cpoKOM oGynenHfl c 01.09.2016 r. no 31.08.2020 r. no

HanpaBjiennaM H nanpaBjiennocxaM:

12

13

HanpaBjieHHe - 06.06.01. BnojiorHHecKHe nayKH
HanpaejieuHOcmb — noneoeedenue
l.BepeacHOBa ^Mnxpna HropeBHna EHnon-16109
HanpaejienHocmb — duonozunecKue pecypcu
l.FypKHHa Ceprea BacmibeBHHa BH6p-16110



HanpaBJieHHe - 19.06.01. UpOMbimjieHHaH 3KOJiorHH H
HanpaejieHHocmb — mexnonozux o6pa6omKU, xpauenux u nepepadomxu snaKoeux, 6o6oebix

xyjibmyp, xpynxnux npodyKmoe u eunozpadapcmea
1. MaxroHHHy Ojibry HBanoBny 113x0-16102 14
2. Cxaxypjiosy Anacxacnio AjieKcaH,n,poBHy 113x0-16112 13

HanpaBJieHiie - 35.06.01. CejibCKoe XOSHHCTBO
Hanpaejiennocmb - odu^ee seMJiedenue, pacmenueeodcmeo
1. /^>KaManoBa Pacyjia ,3,>KaMajioBHHa CXseM-16111
2. Kaflbiposa Saicnpa Ca6npOBHHa CXseM-16108
HanpaeneuHocmb - azpoxumux
1. CenflBKHHa Ceprea HnKOJiaeBHHa CXax-16104

§4

13
15

12

B cooxBexcxBHH c npaBHJiaMH npHCMa 2016 r., na ocnoBaHHH pemeHHa npneMHoft
KOMHCCHH (npoxoKOJi JVT°9) saHHCJiHxt na o6yneHHe no nporpaMMaM Bbicinero oGpasoBanHfl -
nporpaMMaM no^roxoBKH nayHHO-ne^arorHHecKHX Ka^pOB B acnnpanxype no OHHOH (J)OpMe
o6yneHHa na 6ioa>KexHOH OCHOBC co cpOKOM oGynenHK c 01.09.2016 r. no 31.08.2019 r. no

HanpaBjienHflM H nanpaBneHHOcxaM:

HanpaBJieHHe — 35.06.04. TexnojiorHH, cpeACTBa MexaHHsauHH H 3HepreTHHecKoe
o6opyAOB3HHe B CCJIBCKOM, JICCHOM H pbi6HOM XOSHHCTBC

HanpaeneHHOcmb - mexuonozuu u cpedcmea MexaHUsat^uu cenbCKOzo xosxucmea
1. JlomeHKO Ajieiccea Bjia^HCJiaBOBHHa TCMxM-16103 13
2. PaflHeHico BjiaflHMHpa BHKxopOBHHa TCMxM-16101 12
3. PasanneBa AjieKcea AjieKcan^poBMHa TCMxM-16105 13
4. ManrypoBa AneKcan^pa CepreeBnna TCMxM-16106 13
5. HHKyjiHqeBa AjieKcaH^pa CepreeBHna TCMxM-16107 12

HanpaBJieHHe - 36.06.01. BexepHHapHH H SOOTCXHHH
HanpaeneHHOcmb - duaznocmuKa donesneu u mepanux ofcueomnbix, namojiozux, OHKOJIOZUX u

'. CHCueomnbix
BETa6-16113 15

BETB4)-16115 15
BETB(|.-16119 15

npouseodcmea

BETH3-16117 15
BETH3-16118 15

1. OnjiHnoBHHa ApxeMa HropeBHHa
Hanpae.ienHocmb - eemepunapnax (papuaKonozux c moKCUKonozueu
1. CiapyxHHa BaneciiaBa IlaBJioBHHa
2. CojiOMaxuny JIio6oBb AnaxonbeBHy
RanpaeneuHocmb - vacmnax soomexnux u mexnojiozux
miBomHoeodcmea

QojiyxHHy Haxajinio PycjianoBHy
2. COKOJICHKO Taxbany FeHnaflbeBHy

H. o. peKxopa H.M.


